
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

KOBRA SSD ELCOMAN srl
KOBRA
SSD
KOBRA-SSD
8 026064 999380

Snadný přístup k řezné jednotce a
odpadní nádobě, snadná údržba
nebo servis.

Intuitivní ovládací panel s
LED indikátory

Snadné vyjmutí a vyprázdnění od-
padní nádoby

DEZINTEGRÁTOR DISKŮ SOLID STATE DRIVE
(SSD) S VYSOKÝM ZAPEZPEČENÍM

Šířka pod. otvoru:          240 x 25 mm

Skartovaná velikost:      Částice podobné písku (SCHVÁLENÉ NSA)

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

Podobná O-7 T-7 E-7
Splňuje Specifikace NSA/CSS Solid State Disintegrator (SSD)

Skartovatelné materiály:

Jednotky SSD, SSD karty SIM, Flash disky, Obvodové
desky, Podnikové SSD disky, Mobilní telefony, Tablety,
USB flash disky, USB paměťová zařízení, Flash pamě-
ťové IC čipy, CPU čipy s interní ROM a/nebo flash
pamětí, Disky CD/DVD/Blu-ray**

Kap. odpad. nádoby:      35 litrů

Jmenovitá kapacita:        až 40 Kg/h*

Napětí:                            380-415 V/50-60 Hz

Výkon:                             5,0 KW

Rozměry (ŠxHxV):          103 x 82 x 121 cm

Čistá hmotnost:              570 Kg

Produktový list č.85 rev.6              * v závislosti na úrovni zabezpečení mřížky
 ** v kombinaci s jinými úložnými zařízeními

Exkluzivní technologie
skartování se dvěma fáze-
mi destrukce k rozmělnění

disků SSD.

DVOUFÁZOVÝ SYSTÉM
SKARTOVÁNÍ

** v kombinaci s jinými úložnými zařízeními

Kobra SSD je skartovačka zařízení SSD schopná ničit disky SSD, SIM karty, flash disky, obvodové desky, podnikové disky, mobilní telefony, tablety, USB flash dis-
ky, USB paměťová zařízení, flash paměti, IC čipy, CPU čipy s interní ROM a/nebo flash pamětí, disky CD/DVD/Blu-ray*. Skartovaný materiál se rozmělní na části-
ce podobné písku. Skartovačka Kobra SSD byla schválena NSA a splňuje požadavky specifikací NSA/CSS Specifications for Solid State Devices Dis-
truction.

Skartovačka Kobra SSD je vybavena 1200W aktivním dvoustupňovým vnitřním nejmodernějším systémem vzduchové filtrace, který zahrnuje systém
vzduchové filtrace HEPA pro zajištění čistého, bezpečného a pohodlného provozního prostředí. Systém vzduchové filtrace nepřetržitě přenáší vzduch z růz-
ných oblastí uvnitř stroje včetně podávacího otvoru a filtruje vzduch přes částicový HEPA filtr a zachycuje všechny škodlivé materiály používané při výrobě in-
tegrovaných obvodů. Skartovačka KOBRA SSD je podporována odolnými uzamykatelnými dvojitými kolečky pro maximální mobilitu v pracovní oblasti.

Snadno přístupný podávací otvor o rozměrech 240x25 mm je navržen s bezpečnostním kartáčem zakrývajícím celý otvor pro bezpečnost a snadné po-
dávání. Uzamykatelný kryt násypky zabraňuje neoprávněnému přístupu k obsahu násypky po vložení materiálu do stroje. Mezi funkce skartovačky KOBRA
SSD patří monitorovací systémy elektronického bezpečnostního zamykání a vypínání pro přístupová dvířka odpadní nádoby, systém plné odpadní nádoby
se světelným signálem, přístupová dvířka systému filtrace vzduchu a podávací násypka, automatický zpětný chod v případě náhodného zaseknutí, dvoustup-
ňová operace ničení se 16 kotoučovými noži druhého stupně s velkým průměrem 180 mm pro úplné a spolehlivé zničení, osvětlené indikační displeje, které
informují obsluhu o provozním stavu stroje, vpředu namontovaný velký uzamykatelný nouzový vypínač pro bezpečnost. Velká výstupní obrazovka o rozměrech
30x30 cm s velký, vysokým výkonem.

Elektronický monitorovací systém nepřetržitě upravuje provoz obou stupňů pro spolehlivý synchronní provoz, zatímco standardní počítadlo hodin pomáhá ob-
sluze vést přesné záznamy o údržbě pro efektivní provoz.

Vezměte prosím na vědomí, že je skartovačka KOBRA SSD navržena speciálně pro zařízení SSD. Skartování jiných materiálů poškodí jednotku. Výstup se může
lišit v závislosti na velikosti a hustotě zařízení a napájecím napětí. Skartovačka Kobra SSD je perfektní zařízení pro aplikace ničení SSD, které se opírá o více než
30 let zkušeností společnosti KOBRA s výrobou zařízení pro ničení multimédií. Kompletní dostupná sada pro údržbu s jednoduchými pokyny pro místní údržbu
a servis eliminuje zbytečné provozní náklady.

SYSTÉM SPRÁVY PŘIHLÁŠENÍ:
umožňuje naskenovat a automaticky
uložit do počítače sériové číslo čá-
rového kódu skartovaného zařízení se
sledováním dne a hodiny (včetně čteč-
ky čárových kódů).

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Certifikace:

HLAVNÍ VLASTNOSTI

VOLITELNÁ MOŽNOST


